

## Kysely ja yleisötilaisuudet Kuopion runkobussilinjastosta sekä vuoden 2024 linjastomuutoksista

Linjoja 4, 5 ja 6 on tarkoitus kehittää runkolinjoiksi siten, että runkolinjojen liikennöinti alkaisi vuonna 2026. Vuonna 2024 puolestaan Siilinjärven linjat on tarkoitus päättää Savilahden Sarastuskaarelle ja yhteydet Matkuksen suuntaan tarjotaan uudella linjalla 25. Samassa yhteydessä Siilinjärven linjoille suunnitellaan muita linjastomuutoksia.

**Runkolinjastoon** siirtymisen tavoitteena on parantaa palvelutasoa. Kyselyllä ja yleisötilaisuuksilla on tarkoitus tunnistaa asukkaille tärkeitä asioita, jotta runkolinjat palvelisivat asukkaita mahdollisimman hyvin. Tarkoituksena on tunnistaa nykyisten linjojen parhaita ominaisuuksia, jotta myös runkolinjat palvelevat hyvin.

Runkolinjojen 4, 5 ja 6 liikennöintiäikoja laajennetaan ja vuorovälit ovat nykyistä tiheimmät. Linjoille on tarkoitus toteuttaa lisäksi toimenpiteitä liikennöinnin nopeuttamiseksi ja pysäkkien laatutason parantamiseksi. Neulamäessä ja Puijonlaaksossa on tavoitteena luopua nykyisistä rengasosuuksista ja liikennöidä linjoja molempiin suuntiin samaa reittiä. Tämä mahdollistaisi joustavamman päätepysäkkiajan aikataulussa pysymisen parantamiseksi ja eri linjojen tahdistamiseksi. Männistöässä on tarkoitus luopua pistosta Saarijärvi A -pysäkillä ja liikennöidä suoraan Pohjankatua. Lisäksi liikennöinnin nopeuttamiseksi lyhimpiä pysäkkivälejä pidennetään pysäkkejä poistaen tai yhdistäen.

**Siilinjärven linjojen** katkaisun myötä on tarkoitus yksinkertaistaa linjastoa. Jatkossa liikennöitäisiin vain linjoja 31 ja 35 nykyistä tiheimmin vuoroväleihin. Lisäksi liikennöidään nopeaa linjaa 32 moottoritien kautta Panninniemeen. Lentoasemalle liikennöi erillinen linja 40 Kuopion keskustan ja Savilahden välillä. Keskustan, Matkuksen ja Hiltulanlahden yhteyksiä hoitaa jatkossa linja 25.

**Kyselyyn** toivotaan vastauksia kaikilta Kuopion kaupunkiseudun asukkailta riippumatta joukkoliikenteen nykyisestä käytöstä. Kyselyyn voi vastata 15.10.2023 asti. Vastanneiden kesken arvotaan 20 kpl 20 euron arvoisia Vilku-lahjakortteja, joilla voi ostaa Vilkun lipputuotteita. Vilku-lahjakortin sijasta voi saada myös S-ryhmän lahjakortin.

**Yleisötilaisuudet** pidetään Kuopiossa ja Siilinjärvellä. Yleisötilaisuudet ovat kaikille avoimia tilaisuuksia. Yleisötilaisuuksissa ei ole esittelyä, vaan voi kysyä, keskustella ja kommentoida suunnitelmia karttojen ääressä. Siten tilaisuuteen voi tulla itselle parhaiten sopivana aikana.

ti 3.10.2023 klo 16–19 Kuopio, valtuusto-virastotalon aula, Suokatu 42

ke 4.10.2023 klo 16–19 Siilinjärvi, kunnantalo, valtuustosalin, Kasurilantie 1

Linkki kyselyyn löytyy mm. Kuopion kaupunkiseudun joukkoliikenteen kotisivuilta, osoitteesta <https://vilku.kuopio.fi/> tai suoraan osoitteesta: <https://wspfi.typeform.com/to/yuSV0bRe>